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
06-309-50-22-32

VIII. ker. Delej u. 51. sz. VIII. lh. I. emeleti, 36 nm-es 
(fürdőszoba, szoba, WC, konyha, előszoba, pince) 
téglalakás eladó. Tel: 222-7494, 06-20-512-5255

ELADÓ Gépmadár utcai, 35 nm-es, klímás, beépített 
erkélyes, X. emeleti lakás. Tel: 262-8131

X. ker. Kőrösi Csoma sétányon téglaépítésű, 80 
nm-es, 2,5 szoba, hallos öröklakás eladó, zárt ud-
varban gépkocsi-beállás. Irányár: 16,1 millió Ft. 
Tel: 06-70-634-9487

AZ ÖRS VEZÉR TERÉTŐL 5 percre, zöldövezetben 
téglaépítésű, 7 lakásos társasházban 40 nm-es, 
egyszobás, egyedi fűtésű, kis rezsijű öröklakás 
kerttel, garázzsal, kocsibeállóval 12,5 millió Ft-os 
irányáron eladó. Tel: 06-30-302-0478

X. ker. Óhegyen (Petrőczi u.) 300 n-öl összközműves 
telek kis bontandó házzal eladó (bontási engedély 
van), ár: 32 millió Ft. Tel: 260-2875

SÜRGŐSEN eladó XIII. ker. Kárpát utcában, 
Duna-partnál, 36 nm-es, napos, jó állapotú, 1 
szobás panellakás, irányár: 9,7 millió Ft. Tel: 06-
70-271-0315

XV. ker. Kolozsvári útnál 520 nm-es telken eladó 
3 lakásos családi ház, felújítandó, bővíthető, te-
tőtér beépíthető, irányár: 32,8 millió Ft. Tel: 06-
20-321-0131

ELADÓ XV. ker. Nyírpalota úton csarnok- és 
Pólus-közeli, 47 nm-es, jól karbantartott, világos 
konyhás, egyedi vízmérős, mérhető fűtésű, ma-
gasföldszinti, 2 szobás öröklakás (külön fürdő, 
WC). Irányár: 8,7 millió Ft (magánszemélynek). 
Tel: 06-20-934-9671

RÁKOSCSABA csendes részén családi ház eladó, 
irányár: 24 millió Ft. Tel: 400-2785

RÁKOSLIGETEN kertes, 160 nm-es, 5 szobás, 
duplakomfortos családi ház + 28 nm-es garzon 
azonnal költözhetően 40 millió Ft-ért eladó. Tel: 
06-20-495-7444

RÁKOSHEGYEN 48 nm-es, 1 szoba, összkomfortos 
családi ház kis telken eladó 11,5 millió Ft-ért. Tel: 
06-30-355-5204

XVII. kerületben 132 nm-es családi ház 300 n-öl 
telken (37 nm-es nappali + 3 szoba, hőszigetelt 
ablakok és fal, biztonsági rács, 30 nm-es pony-
vagarázs, ipari áram) sürgősen eladó. Tel: 06-
20-354-0451

ÖTÉVES, hatlakásos társasházban 71 nm-es la-
kás 30 nm-es garázzsal, tárolóval eladó XVII. ker. 
Rákosligeten. Tel: 203-9758

MÁTYÁSFÖLDTŐL 2 km-re, Régi-akadémiate-
lepen 132 nm-es, 2 generációs családi ház (+ 
pince, garázs, 2 terasz) 31 millió Ft-ért eladó. Tel: 
06-30-267-8682

FÖLDTERÜLETEK eladók Rákoskeresztúr és 
Rákoscsaba határában. Tel: 221-2284, 06-20-
493-6268

XVIII. ker. Pestimrén 130 n-öl telek érvényes építési 
engedéllyel eladó (98 nm-es ház építhető), irányár: 
12 millió Ft. Tel: 06-20-391-3009

ÁRPÁDFÖLD és Csömör határán 2 generációs 
családi ház eladó. Tel: 06-28-445-525

CSÖMÖRÖN 100 nm-es, vegyes falazatú, 3,5 
szobás családi ház kétféle fűtéssel eladó, irányár: 
22,3 millió Ft. Tel: 06-20-577-8469

CSALÁDI okok miatt sürgősen eladó Csömörön 
egy kétszintes családi ház olcsón. Tel: 06-28-446-
454, 06-20-566-9033

CSÖMÖRÖN panorámás, szerkezetkész ház eladó, 
irányár: 25 millió Ft. Tel: 06-30-478-9320

ELADÓ Csömörön, Hársfa utcai, 40 nm-es, kétszin-
tes + alápincézett családi ház 220 n-öl telken (víz, 
villany, gáz, telefon van). Tel: 06-20-448-0069

CSÖMÖRÖN 1320 nm-es telek 2+2 szobás, eme-
letes családi házzal 32 millió Ft-ért eladó. Tel: 06-
30-263-3066

CSÖMÖRI, kétgenerációssá alakítható családi 
ház csendes helyen eladó, ár: 35 millió Ft. Tel: 
06-20-526-8866

NAGYCSALÁDOSOKNAK, összeköltözőknek 
nagyszerű lehetőség! Eladó Csömörön 180 nm-
es, 2 szintes ház dupla garázzsal. Kisebb lakást, 
házat beszámítok! Ingatlanosok kíméljenek! Ár: 
39 millió Ft. Tel: 06-30-401-7339

CSÖMÖR központjában összkomfortos családi ház 
1200 nm örökzöldekkel beültetett, szép, gondozott 
telekkel eladó. Tel: 06-30-492-9197

CSÖMÖRÖN családi ház 15 éve működő söröző-
vel, kerthelyiséggel azonnal beköltözhetően eladó. 
Irányár: 38 millió Ft. Tel: 06-30-428-2829

CSÖMÖRÖN, a Patak utcában 100 nm-es, garázsos, 
3 éves családi ház eladó romantikus környezetben 
28 millió Ft-ért. Tel: 06-20-510-0017

CSÖMÖRÖN újépítésű, 4 lakásos társasházban 
128 nm-es, panorámás lakások eladók garázzsal, 
35 millió Ft-ért. Tel: 06-20-544-5065
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